
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

Dans un bol, écraser la chair des avocats à la fourchette. 
Ajouter le jus de citron, la coriandre, l’ail puis la sauce FRANK’S REDHOT ORIGINAL. Saler selon votre 
goût. Bien mélanger l’ensemble. 
Servir bien frais accompagné de tortilla chips.
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Guacamole maison relevé à la sauce Frank's RedHot - pour 6 personnes

Guacamole Frank's RedHot
Tex-Mex

Entrée

SAUCE REDHOT ORIGINAL

Ail
Citron vert

Coriandre fraîche

Avocat Hass (300/365 g)

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

1 trait

5 g
0.5 pces

10 g

2 pces
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Sans cuisson


